



## Medlemsmöte den 14 mars 2024

Foto Göran Olofsson

SPF Seniorerna Guldstaden bjöd in till medlemsmöte på Din Fest. Det hela kunde ha blivit ett fiasko med anledning av att våra medlemmar var tvungna köra runt och söka parkeringar. Campus-området har för många blivit ett stort problem p g a avsaknad av parkeringsplatser, eftersom nya byggen ockuperat stora delar av dessa. Vi hoppas att Din Fests kunder inte väljer bort dem, när parkeringen blir ett hinder.

Tur att medlemmarna är tålmodiga och inte gav upp. Mötet kunde starta i rätt tid och som vanligt inledde ordförande Nils Engström med att hälsa välkommen och riktade sig speciellt till nya medlemmar. Berne steg sedan fram och presenterade ett antal intressanta resmål, såväl inrikes som utrikes. Eva slog ett slag för nästa vandring, var och hur kommer om någon dag med anledning av den varierande väderleken. KPR rapporten innehöll som alltid aktuella ärenden som rör äldre. Yvonne lyfte nyheter från studiekommittén, avslutade som hon och Monica brukar, med en sång.

Dags att hälsa vår gäst välkommen Agneta Olsson från Nordmaling. Hon började med att berätta att hon satt ihop en nostalgiresa för just oss, vilket kändes hedrande. Vilken blandning av "gobitar" vi fick höra: Abba, Ted Gärdestad, Britt Damberg, Cliff Richard, Christer Sjögren + många fler. Fantastiskt skickligt att varva snabba, lugna, country, pop, dansmusik. Mycket proffsig artist med en röst som passade alla låtar hon framförde. Hennes man Peter Grundström har skrivit inte mindre än 2000 LÅTAR. Väckte stora applåder. Agneta har hållit på med musiken sedan hon var 9 år, hon liksom ABBA firar 50 år detta år. Hon har hunnit med mycket under denna tid bl a sjungit med Thor Görans, Martinez, Kicki Danielsson, Christina Lindberg m fl. Även medverkat i Bingolotto och Café Norrköping.

Vilken underbar timme vi fick åtnjuta med henne, fötter gungade under borden, händer klappade, huvuden vickade och de som ville sjöng med (eftersom det bara var kända låtar för oss som var där). Applåder igen!

Allt roligt har ju även ett slut, så blev det också denna gång. Mat vankades från köket. Mycket uppskattad av gästerna. Blev en härlig afton på alla sätt.

Mötet genomfördes i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan.

Carina Åman  
SPF Seniorerna Guldstaden  
Tel 070/ 66 33 343